con   sede in VIA MARTIRI DELLA RESISTENZA, 15 29122 PIACENZA (PC) - P.IVA/CF: 01115270330 

per la fornitura di risme carta A4 e A3. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 998,69 (novecentonovantotto/69) imponibile € 818,60 + IVA 22% € 180,09. La spesa 
sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.26 che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.